
 

 1 

Uchwała Nr XXVII/169/14 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 22 maja 2014r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., Nr 0, poz. 594
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 nr 0, poz. 885
2
) w 

związku z art. 121 ust. 4 ,  5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241
3
) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/142/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 

Skrwilno na 2014r., zmienioną Uchwałą nr XXIV/148/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 stycznia 2014r., 

zarządzeniem Nr 4/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 stycznia 2014r, Zarządzeniem Nr 9/2014 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 12 lutego 2014r., Zarządzeniem Nr 11/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 lutego 

2014r., Zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta gminy Skrwilno z dnia 14 marca 2014r., Zarządzeniem Nr 19/2014 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27 marca 2014r., Zarządzeniem Nr 21/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 

kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 22/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2014r, Uchwałą Nr 

XXVI/165/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 25/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 15 maja 2014r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości 19.722.666 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.301.682 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.420.984 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1.       
 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  w wysokości 19.186.240 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  16.678.781zł,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.793.165 zł. 

b. dotacje 168.200 zł. 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2 

- wydatki majątkowe w wysokości  2.507.459 zł, 

      zgodnie z załącznikiem Nr  3. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. u. 2013, poz 1318 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379. 

3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 Nr 96, poz. 620, N r 152, poz. 

1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2013r. poz. 

986, 1456, 1548 


